
Ceny platí od 9. 10. od 8 hodin do 15. 10. 2013 
nebo do vyprodání zásob

Dlouhodobě 
jsme snížili 
další stovky cen. 
Vybírejte.

Více informací naleznete uvnitř.Více informací naleznete uvnitř.

další stovky cen.další stovky cen.
JEŠTĚ
TOHLE

144,90�

79,90
138,90�

99,90
47,90�

29,90

178,90�

109,90

19,90�

13,90

42,90�

26,90Sunol
slunečnicový olej, 1 l

Nescafé
Classic
200 g
(100 g = 39,95)
V nabídce také
Nescafé Classic crema
200 g za 79,90.
Platí do 22. 10. 2013.

Kuřecí prsní řízky 
chlazené balené, 1 kg   

Tesco 
Kladenská pečeně 
balená, 100 g 

Dodavatelé: LITOSANERA S.R.O.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; HENKEL CR S. R. O.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; Milkpol spol. s.r.o.; Unilever ČR, spol. s r.o.; Unilever ČR, spol. s r.o.; HEINEKEN CESKA REPUBLIKA, A.S. ID. č. 2013/33_1K

Tesco
Vepřová krkovice 
bez kosti 
ochranná atmosféra, 1 kg 

Zlatý sýr Eidam 30%
plátky, 100 g

Hellmann’s 
Tatarská
omáčka
- Majonéza
420 ml
(100 ml = 7,12)

26,90�

18,50

Hřbitovní
svíčka
ve skle
11 cm,40 g
(100 g = 19,75)

Platí od 18. 9. do 5. 11. 2013.

Březňák
světlé výčepní
pivo, PET, 2 l
(1 l = 12,95)

15,90�

7,90
38,90�

25,90

29,90�

19,90Banány
volný prodej, 1 kg

Domestos
čisticí a dezinfekční 
prostředek,
různé druhy, 750 ml
(100 ml = 4,65)
Platí do 22. 10. 2013.

51,90�

34,90

-25%

-30% -50%-30%

-40% -35%

-35%

-30%

BEZ
LEPKU

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

-35%

2x
více 

Clubcard 
bodů

-30%

max. 12 kg  
/ 1 den

-30%

33_1K_CR.indd   1 30.9.13   21:57



2

Zralé nebo vyzrálé? S námi máte vždy na výběr

Platí od 8. 10. do 5. 11. 2013.

Další stovky zlevněných výrobků 
naleznete v našich obchodech.
Další stovky zlevněných výrobků 
naleznete v našich obchodech.

119,90

99,90
104,90

99,-
13,90

11,90

23,90

19,90

11,90

Dlouhodobě jsme 
snížili další stovky cen. 
Vybírejte.

JEŠTĚ
TOHLE

Tesco Poličan
balený, 100 g 

Tesco Šunkový salám
balený, 100 g 

21,90�

17,90
Ceny na této dvoustraně platí do 15. 10. 2013.

Nakupujte výhodně

21,90�

18,50
19,90�

17,90

Kuřecí
vídeňské párky
balené, 200 g
 - Kuřecí debrecínské 
párky balené 200 g 
20,90 (23,90�)
(100 g = 8,95 a 10,45)

85,90�

67,90
74,90�

54,90 Kuřecí stehna
chlazená balená, 1 kg

Tesco
Kuřecí játra
ochranná atmosféra, 1 kg

Dodavatelé:  SILISAN, spol. s r.o.; VITANA A.S.; Karlovarské minerální vody, a.s.; FERRERO ČESKÁ S.R.O.; ; Povltavské mlékárny, a.s.;
DeNuevo s.r.o.; MELITES,SPOL.SR.O; HOLLANDIA Karlovy Vary, a.s.; ACCOM Czech, a.s.; KäKä CZ s.r.o.; První prodejní s.r.o.

Raffaello
150 g
(100 g = 66,60)

Vitana
Gulášová
polévka
127 g
(100 g = 15,67)
V nabídce také
další druhy
Vitana varných
polévek za 19,90.

Aquila
pramenitá voda
neochucená,
více druhů, 1,5 l
(1 l = 7,93)

Jihočeský 
tuzemák
37,5%, 0,5 l
(1 l = 198,-)

-15% -15%

BEZ
LEPKU

-25%

BEZ
LEPKU

-20%

19,90�

2x
více 

Clubcard 
bodů

33_1K_CR.indd   2 30.9.13   19:23



3

S námi si vždy vyberete

Zralé nebo vyzrálé? S námi máte vždy na výběr Sportovec nebo jedlík? S námi máte vždy na výběr

Dodavatelé:   Drůbežářský Závod Klatovy, a.s.; Vodňanská drůbež a.s.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; MP Krásno, a.s.; SILISAN, spol. s r.o.

52,90�

34,90
Trancetto
- jahoda
- kakao
280 g
(100 g = 12,46)

8,90�

5,90
Hřeben
2 druhy, 55 g
(100 g = 10,73)
Platí pro obchody s rozpekovou pecí.

26,90�

19,90
Sedlčanský 
Hermelín
více druhů, 100 g

15,90�

11,90

Hollandia
Selský
jogurt 
ochucený
více druhů, 200 g
- Hollandia Selský jogurt 
neochucený 200 g
11,90 (14,90�)
(100 g = 5,95)

29,90�

23,90
Almette
více druhů, 150 g
(100 g = 15,93)

11,90�

9,90
Smetanový 
jogurt z Valašska
více druhů, 150 g
(100 g =6,60)

-15%

19,90�

15,90
Activia
více druhů, 2 x 120 g
(100 g = 6,62)

-20%

19,90�

14,90
Bobík Maxi
vanilkový, 140 g
(100 g = 10,64)

28,90�

22,90

Tesco
Sladká kukuřice
450 g
- Tesco Jemný hrášek
450 g 19,90 (24,90�)
(100 g = 5,09 a 4,42)

Platí již od 2. 10. 2013.

15,90�

11,90
Zakysaná smetana 
krémovitá
15 %, 190 g
(100 g = 6,26)

Jihočeský 
tuzemák
37,5%, 0,5 l
(1 l = 198,-)

-30%-30%

-25%

-20%

-25%

-25%
na všechny 

Bobík dezerty

-20%

-25%
na všechny 

Kunín zakysané 
smetany

180–190 g 

2x
více 

Clubcard 
bodů

33_1K_CR.indd   3 30.9.13   19:24



4
Supermarkety: 
Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno-Juliánov, Bruntál Cihelní, Čerčany, Děčín - Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Havířov U Nádraží, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov,
Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milevsko, Milovice, Mimoň, Neratovice,
Nový Bor, Opava Ratibořská, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Plzeň-Mohylová, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha-Květ, Praha-Luka, Praha-Smíchovská tržnice, Přerov Čechova, Přerov Komuna, Rokytnice nad Jizerou,
Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Turnov, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

Tesco Mobile
Váš nový mobilní operátor více na www.tescomobile.cz

Dvojnásobný
kredit

při každém dobití

S námi si vždy vyberete

Bake rolls
více druhů, 70–80 g
(100 g = 13,63–15,57)

Tatranky
více druhů, 47 g
(100 g = 13,83)

Caprio Džus
pomeranč, 2 l
(1 l = 13,95)

Hello Džus 100%
pomeranč, 1 l

Švejk
Tuzemák
37,5%, 0,5 l
(1 l = 214,-)
Neplatí pro SM Mělník, Zlín 
Dlouhá a Pečky.

Platí do 15. 10. 2013.

Zlaté menu
Rýže parboiled
varné sáčky, 4x 125 g
(100 g = 3,78)

Dodavatelé:  LINEA NIVNICE A.S.; MASPEX CZECH S.R.O.; CHIPITA CZ, S.R.O.; MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.; LA FOOD S.R.O.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.
RUDOLF JELINEK a.s.; FINET S.R.O.; VITANA A.S.; UNILEVER ČR,SPOL.S R.O.; GRANETTE & STAROREŽNÁ DISTILLE Ceny na této dvoustraně platí do 22. 10. 2013.

29,90�

18,90

134,90�

107,-

17,90�

10,90
7,90�

6,50

34,90�

27,90
38,90�

26,90

89,90�

59,90
Tokaji Furmint
0,75 l
(1 l = 79,87)

Palmolive 
Naturals
sprchový gel,
různé druhy, 250 ml
(100 ml = 15,96)

Platí od 18. 9.
do 15. 10. 2013.

59,90�

39,90

29,90�

21,90
Vitana
Sýrová omáčka
s těstovinami
163 g
(100 g = 13,44)

8,90�

6,90
Orion Deli 
pistáciová, 35 g
(100 g = 19,71)

69,90�

54,90
Lipton
Yellow Label
100 g

159,90�

119,90
Vodka 42
42%, 0,5 l
(1 l = 239,80)

-35%-15%

-25%-30%

-20%

-35%

-30%
na všechny 

Hello džusy, 
sirupy a nápojové 

koncentráty
0,7–1 l

-20%
na všechny 

Caprio ovocné 
nápoje a nápojové 

koncentráty
0,7–2 l

-30%

-25%
na veškerou 

Vitana instantní 
kuchyni

-20%
na vybrané druhy 

zelených a černých  
Lipton čajů 
37,5–100 g

-20%
na všechny 

Deli a Deli XXL 
tyčinky
35–50 g

2x
více 

Clubcard 
bodů

2x
více 

Clubcard 
bodů

33_1K_CR.indd   4 30.9.13   21:13



info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební kartyLetáková nabídka platí v supermarketech od 9. 10. 2013 od 8.00 do 15. 10. 2013 dle otevíracích 

dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti 
na vybraných stranách. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použita ilustrační 
fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, 
Praha 10. ID. č. 2013/33_1K.

5Dodavatelé: RECKITTBENCKISER SPOL S.R.O.; PROCTER&GAMBLE CZECH REP.S.R.O; BOCHEMIE A.S.; UNILEVER ČR,SPOL.S R.O.; HENKEL CR S. R. O.

Tesco
Cotton fresh
osvěžující sprej, 300 ml
(100 ml = 11,63)

Lenor
aviváž,
různé druhy,
- 1,5 l
- 2 l
(1 l = 44,95; 59,93)

Savo Prim
univerzální
dezinfekční 
prostředek, 1 l

Cillit Bang
čisticí prostředek,
750 ml
(100 ml = 11,99)

Airwick
Aqua Mist
osvěžovač, 345 ml
(100 ml = 16,20)

Somat standard
tablety do myčky, 76 ks
(1 ks = 2,60)

Ariel 
professional 
odstraňovač skvrn, 1 l

Ariel
80 pracích dávek
prací prášek, 8 kg
(1 kg = 41,13)

82,90�

57,90

134,90�

89,90

359,90�

197,90

589,-�

329,-
115,90�

79,90

45,90�

29,90

125,90�

89,90

49,90�

34,90

42,90�

29,90
Clin 
čistič oken, 500 ml
(100 ml = 5,98)

-30%

-25% -45%

-30%

-30%

-45%

-30%

-30%

-30%

Používejte biocidní 
přípravky bezpečně, 
před použitím si vždy 
přečtěte údaje na 
obalu a připojené 
informace 
o přípravku.

2x
více 

Clubcard 
bodů

33_1K_CR.indd   5 30.9.13   19:25



Svěží jako právě utržené

6

HIT měsíce října

Husté sirupy Relax

 za šťavnatou cenu.

Ceny na této straně platí do 15. 10. 2013.Dodavatelé:  HAME S.R.O.; Stock Plzeň-Božkov s.r.o.; MASPEX CZECH S.R.O.; Chipita s.r.o.; BEL Sýry Česko a.s.; DOUWE EGBERTS CZECH REPUBLIC S

59,90�

45,90

27,90�

17,90

134,90�

105,-
35,90�

24,90
Relax
ovocný sirup,
více druhů, 0,7 l
(1 l = 65,57)

Moravanka Znojmia
330 g,
pevný podíl 165 g
(100 g = 10,85)

Božkov
Vodka
37,5%, 0,5 l
(1 l = 210,-)

Grand aroma
mletá káva, 2 druhy, 
100–250 g
(100 g = 24,90-9,96)

platí od 1. 10. do 31. 10. 2013

32,90�

23,90
Veselá kráva
více druhů, 140 g
(100 g = 17,07)
V nabídce také Sýr
a křup se slevou 25 %.

11,90�

7,90
Croissant 7 days
- single
- double
více druhů, 60 g
(100 g = 13,17)

Tesco Hlíva 
ústřičná
balená, 300 g
(100 g = 9,97)

Okurka
hadovka
1 ks

Švestky
sušené, 200 g
(100 g = 9,95)

Paprika
červená
volný prodej,
1 kg

Tesco Value 
Citrony
síť, 500 g
(100 g = 3,18)

Hroznové
víno tmavé
volný prodej,
1 kg

Tesco Hlíva 

29,90
39,90

5,90
8,90

19,90
29,90

29,90
44,90

Tesco Value 

15,90
24,90 29,90

39,90

59,90
Chryzantéma
řízená tříbarevná
květináč 15 cm, 1 ks

ilustrační fota

Nejste spokojeni s kvalitou koupeného ovoce a zeleniny?
Garantujeme možnost vrácení zboží a peněz do 24 hodin 
od vašeho nákupu Podrobné podmínky naleznete na 

nebo na prodejně

-20%-30% -20%

-35%
na všechny 

Znojmia 
zeleninové
směsi 330 g

-25% -30%

-25%

-30%

-30%

-30%-35% -25%

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den2x

více 
Clubcard 

bodů

Blíží se
Památka

zesnulých 

2. 11.

33_1K_CR.indd   6 30.9.13   19:25


